受 験 番 号

フ リ ガ ナ

氏 名

連絡先電話番号

※この「成績開示請求票」とともに，宛先を明記し８４円分の切手を貼付した長形３号
（235×120mm）封筒（返信用封筒）を提出してください。返信用封筒の提出がない場合は，
成績の開示ができないので，あらかじめご了承願います。

北海道大学大学院法学研究科　法律実務専攻（法科大学院）

令和４年度入学者選考試験
【前期日程・開放型特別選抜前期日程】

　成績開示請求票

北海道大学大学院法学研究科　御中
　私は，令和４年度北海道大学大学院法学研究科法律実務専攻（法科大学院）入学者選考試
験【前期日程・開放型特別選抜前期日程】を受験しましたので，以下のとおり受験票（また
は身分を証明するもの）を添え，成績の開示を請求します。

受験票　貼付欄

　ここに，当研究科より送付した第２次選抜試験
【前期日程・開放型特別選抜前期日程】の受験票
を貼付してください。
　万が一受験票を紛失してしまった場合は，身分
を証明するもの（運転免許証，パスポート，学生
証等）の写しを欄内に収まるように貼付してくだ
さい。